共青团湖南师范大学

数学与统计学院委员会文件

院团字〔2025〕19 号

关于做好 2025—2026 学年度数统院学生团学组织

副职干部选拔工作的通知

各基层团支部：

我院 2025-2026 学年度新任学生委员已全部产生，为保证院学

生团学组织工作的顺利开展，决定在全院学生中考察、选拔

2025-2026 学年度院学生团学组织副职学生干部，现将具体事宜通知

如下：

一、任职岗位及职数设置

1、党建

组织小组 6 名组员

宣传小组 3 名组员

活动小组 6 名组员

2、团委会团委

办公室 2 名副部长

组织部 4 名副部长

宣传部 3 名副部长

社会实践部 2 名副部长

青年发展工作部 4 名副部长

基层组织建设部 2 名副部长

区校共建项目部 3 名副部长

青年志愿者工作部 3 名副部长

青年创新创业指导中心 3 名副部长

团委会学生社团管理服务中心

团务部 2 名副部长

活动与财务部 3 名副部长

监察部 2 名副部长

社团文化传播部 2 名副部长

发展规划部 2 名副部长

数学应用协会 3 名副理事长

绿色志愿者协会 3 名副理事长

电子竞技协会 2 名副理事长

桌游与国际象棋联合社团 2 名副理事长

团委会青年传媒中心

公共事务部 2 名副部长

新闻采编部 3 名副部长

人物期刊部 2 名副部长

美工技术部 2 名副部长

文艺评论部 3 名副部长

新媒体部 3 名副部长

影音部 2 名副部长

3、学生会

办公室 2 名副主任

文艺部 3 名副部长

学业发展部 3 名副部长

权益维护部 3 名副部长

健康服务部 3 名副部长

宣传服务部 2 名副部长

二、选拔条件

1、2023 级、2024 级全日制本科生；

2、思想要求上进，态度认真负责，工作热情，善于学习；

3、有较强的组织协调能力、社会交往能力和语言表达能力；

4、学习勤奋认真，成绩优良，在校期间表现积极上进，无挂科

重修记录。（附成绩单）

5、党建组织小组成员要求为入党积极分子及以上；党建宣传小

组及活动小组成员优先入党积极分子，若工作能力突出也可考虑。

三、报名方式

各班级按照有关要求在本班级学生进行考察，确定学生副职干

部人选。由团支书于 9 月 1 日（周一）20：00 前收集本班级报名表

电子版（附件 1）、及汇总表（附件 2）交至各年级团总支处，于 9

月 2 日（周二）17：00 前将本班级报名表（附件 1）及成绩单纸质

版材料交至各年级团总支处。本次报名支持现场报名。

四、选拔方式

（一）9 月 4 日（周四）晚上 19：00 于理学院教室进行候场，

按相关安排进行面试。

（二）9月 5日（周五）确定 2025-2026 年度院学生组织副职干

部名单。

五、相关说明

学生干部的选拔任用，关系到院学生组织各项工作的顺利开展，

此次干部选拔时间紧、任务重，希望各班级重视，大力宣传推荐优

秀学生参加选拔。

附件：1.2025—2026 学年度院团学组织副职干部报名表

2.2025—2026 学年度院团学组织副职干部名单汇总表

共青团湖南师范大学

数学与统计学院委员会

二〇二五年八月二十六日

附件 1：

2025-2026 学年度院团学组织副职干部报名表

姓名 性别 政治面貌

照

片

专业、年级 曾任职务

任职意向 联系方式

专业排名 是否接受调剂

个

人

简

介

（主要撰写相关工作经验、优势及所获荣誉；此为补充说明，正式填写时

需全部删除）

（填写本附件将此备注及“附件一”字样删除）

附件 2：

2025-2026 学年度院团学组织副职干部

班级名单汇总表

序号 姓 名 性 别 专业年级 任职意向 联系方式

（填写本附件将此备注及“附件二”字样删除）

	关于做好2025—2026学年度数统院学生团学组织
	副职干部选拔工作的通知